
Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf <> Neuenmarkt-Wirsberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB98/RB99

RB 98/RB 99 Hof – Münchberg – Helmbrechts|Neuenmarkt-Wirsberg

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

07.-
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr, 

07.-
31.01.25

sa+so mo-fr mo-fr sa mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich

km von Hof-Neuhof
Hof Hbf 5:23   5:49 6:32  6:23   7:21 7:36  08:00 8:36  08:49
Oberkotzau 5:28     5:55 6:37  6:29     7:27 |      08:06 |      08:56
Schwarzenbach (Saale) 5:33     6:01 6:42  6:34     7:32 7:44  08:11 |      09:01
Förbau |         6:05 |      6:37     7:36 |      08:15 |      09:05
Seulbitz |        x 6:10 |      |        x 7:40 |      x 8:19 |      x 9:09
Münchberg 5:42     6:16 6:51  6:45   7:46 7:55  08:25 8:55  09:15
Münchberg  6:07 | | | |  7:01  7:06 |  8:07 | | 09:15
Unfriedsdorf   x 6:11 | | | |   x 7:05   x 7:10 |   x 8:11 | | x 9:19
Hildbrandsgrün   x 6:14 | | | |   x 7:09   x 7:14 |   x 8:15 | | x 9:23
Wüstenselbitz    6:18 | | | |    7:13    7:18 |    8:19 | | 09:27
Helmbrechts  6:22 | | | |  7:17  7:22 |  8:23 | | 09:31
Münchberg  5:18 5:42     6:16 6:51  6:45  7:55  08:25 8:55  
Stammbach    5:27 5:50     6:27 6:59  6:53  8:03  08:35
Marktschorgast    5:39 6:06     6:38 7:08  7:10  8:12  08:46
Neuenmarkt-Wirsberg  5:46 6:11   6:45 7:16  8:18  08:53

nach Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg Nürnberg

täglich mo-fr
täglich, 

07.- 
31.01.25

täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich sa+so mo-fr mo-fr täglich mo-fr
täglich, 

07.-
31.01.25

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

täglich

Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof
9:36  10:00 10:36  10:49 11:36  12:00 12:36  12:49 13:16 13:36  14:00 14:36  14:49 15:36  16:00 16:36  16:49 17:36  18:00 18:36  
|      10:06 |      10:56 |      12:06 |        12:56   13:23 |      14:06 |      14:56 |      16:06 |      16:56 |      18:06 |      

9:44  10:11 |      11:01 11:44  12:11 |        13:01   13:29 13:44  14:11 |      15:01 15:44  16:11 |      17:01 17:44  18:11 |      
|      10:15 |      11:05 |      12:15 |        13:05   13:33 |      14:15 |      15:05 |      16:15 |      17:05 |      18:15 |      
|      x10:19 |      x11:09 x12:19 |        x13:09   x13:37 |      x14:19 |      x15:09 |      x16:19 |      x17:09 |      x18:19 |      

9:55  10:25 10:55  11:15 11:55  12:25 12:55    13:15 13:43 13:55  14:25 14:55  15:15 15:55  16:25 16:55  17:15 17:55  18:25 18:55  
| 10:07 | | 11:15 | 12:07 | |   13:15 13:25 | 14:07 | | 15:15 | 16:07 | | 17:15 | 18:07 | |
|   x10:11 | | x11:19 |   x12:11 | |   x13:19   x13:29 |   x14:11 | | x15:19 | x16:11 | | x17:19 | x18:11 | |
|   x10:15 | | x11:23 |   x12:15 | |   x13:23   x13:33 |   x14:15 | | x15:23 | x16:15 | | x17:23 | x18:15 | |
|   10:19 | | 11:27 |   12:19 | |   13:27   13:37 |   14:19 | | 15:27 | 16:19 | | 17:27 | 18:19 | |
| 10:23 | | 11:31 | 12:23 | | 13:31 13:41 | 14:23 | | 15:31 | 16:23 | | 17:31 | 18:23 | |

9:55  10:25 10:55  11:55  12:25 12:55  13:55  14:25 14:55  15:55  16:25 16:55  17:55  18:25 18:55  
10:03  10:35 12:03  12:35 14:03  14:35 16:03  16:35 18:03  18:35
10:12  10:46 12:12  12:46 14:12  14:46 16:12  16:46 18:12  18:46
10:18  10:53 12:18  12:53 14:18  14:53 16:18  16:53 18:18  18:53

Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg

RB 98/RB 99 Hof – Münchberg – Helmbrechts|Neuenmarkt-Wirsberg

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr,

07.-
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,

07.-
31.01.25

sa+so mo-fr mo-fr sa mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich

km von Hof-Neuhof
Hof Hbf 5:23   5:49 6:32  6:23   7:21 7:36  08:00 8:36  08:49
Oberkotzau 5:28     5:55 6:37  6:29     7:27 |      08:06 |      08:56
Schwarzenbach (Saale) 5:33     6:01 6:42  6:34     7:32 7:44  08:11 |      09:01
Förbau |         6:05 |      6:37     7:36 |      08:15 |      09:05
Seulbitz |        x 6:10 |      |        x 7:40 |      x 8:19 |      x 9:09
Münchberg 5:42     6:16 6:51  6:45   7:46 7:55  08:25 8:55  09:15
Münchberg  6:07 | | | |  7:01  7:06 |  8:07 | | 09:15
Unfriedsdorf   x 6:11 | | | |   x 7:05   x 7:10 |   x 8:11 | | x 9:19
Hildbrandsgrün   x 6:14 | | | |   x 7:09   x 7:14 |   x 8:15 | | x 9:23
Wüstenselbitz    6:18 | | | |    7:13    7:18 |    8:19 | | 09:27
Helmbrechts  6:22 | | | |  7:17  7:22 |  8:23 | | 09:31
Münchberg  5:18 5:42     6:16 6:51  6:45  7:55  08:25 8:55  
Stammbach    5:27 5:50     6:27 6:59  6:53  8:03  08:35
Marktschorgast    5:39 6:06     6:38 7:08  7:10  8:12  08:46
Neuenmarkt-Wirsberg  5:46 6:11   6:45 7:16  8:18  08:53

nach Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg Nürnberg



Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf <> Neuenmarkt-Wirsberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB98/RB99

täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich
täglich
nicht 

31.12.
nur 1.1.

Hof-Neuhof
18:49 19:36  20:00 20:36  20:49 21:36  22:37  23:50  0:50
18:56 |      20:06 |      20:56 |      22:43    23:56    0:57
19:01 19:44  20:11 |      21:01 21:44  22:48     0:01    1:02
19:05 |      20:15 |      21:05 |      22:51     0:05    1:06
x19:09 |      x20:19 |      x21:09 |      |        x 0:09   x 1:10
19:15 19:55  20:25 20:55  21:15 21:55  23:03     0:15    1:16
19:15 | 20:07 | | 21:15 | |    0:15    1:16
x19:19 |   x20:11 | | x21:19 | |   x 0:19   x 1:20
x19:23 |   x20:15 | | x21:23 | |   x 0:23   x 1:24
19:27 |   20:19 | | 21:27 | |    0:27    1:28
19:31 | 20:23 | | 21:31 | |  0:31  1:32

19:55  20:25 20:55  21:55  23:03  
20:03  20:35 22:03  23:11  
20:12  20:46 22:12  23:20  
20:18  20:53 22:18  

Bamberg Nürnberg LichtenfelsNürnberg

RB 98/RB 99 Hof – Münchberg – Helmbrechts|Neuenmarkt-Wirsberg

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr,

07.-
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,

07.-
31.01.25

sa+so mo-fr mo-fr sa mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich

km von Hof-Neuhof
Hof Hbf 5:23   5:49 6:32  6:23   7:21 7:36  08:00 8:36  08:49
Oberkotzau 5:28     5:55 6:37  6:29     7:27 |      08:06 |      08:56
Schwarzenbach (Saale) 5:33     6:01 6:42  6:34     7:32 7:44  08:11 |      09:01
Förbau |         6:05 |      6:37     7:36 |      08:15 |      09:05
Seulbitz |        x 6:10 |      |        x 7:40 |      x 8:19 |      x 9:09
Münchberg 5:42     6:16 6:51  6:45   7:46 7:55  08:25 8:55  09:15
Münchberg  6:07 | | | |  7:01  7:06 |  8:07 | | 09:15
Unfriedsdorf   x 6:11 | | | |   x 7:05   x 7:10 |   x 8:11 | | x 9:19
Hildbrandsgrün   x 6:14 | | | |   x 7:09   x 7:14 |   x 8:15 | | x 9:23
Wüstenselbitz    6:18 | | | |    7:13    7:18 |    8:19 | | 09:27
Helmbrechts  6:22 | | | |  7:17  7:22 |  8:23 | | 09:31
Münchberg  5:18 5:42     6:16 6:51  6:45  7:55  08:25 8:55  
Stammbach    5:27 5:50     6:27 6:59  6:53  8:03  08:35
Marktschorgast    5:39 6:06     6:38 7:08  7:10  8:12  08:46
Neuenmarkt-Wirsberg estell  5:46 6:11   6:45 7:16  8:18  08:53

nach Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg Nürnberg

täglich mo-fr
täglich, 

07.-
31.01.25

täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich sa+so mo-fr mo-fr täglich mo-fr
täglich, 

07.- 
31.01.25

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

07.- 
31.01.25

täglich

Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof
9:36  10:00 10:36  10:49 11:36  12:00 12:36  12:49 13:16 13:36  14:00 14:36  14:49 15:36  16:00 16:36  16:49 17:36  18:00 18:36  
|      10:06 |      10:56 |      12:06 |        12:56   13:23 |      14:06 |      14:56 |      16:06 |      16:56 |      18:06 |      

9:44  10:11 |      11:01 11:44  12:11 |        13:01   13:29 13:44  14:11 |      15:01 15:44  16:11 |      17:01 17:44  18:11 |      
|      10:15 |      11:05 |      12:15 |        13:05   13:33 |      14:15 |      15:05 |      16:15 |      17:05 |      18:15 |      
|      x10:19 |      x11:09 x12:19 |        x13:09   x13:37 |      x14:19 |      x15:09 |      x16:19 |      x17:09 |      x18:19 |      

9:55  10:25 10:55  11:15 11:55  12:25 12:55    13:15 13:43 13:55  14:25 14:55  15:15 15:55  16:25 16:55  17:15 17:55  18:25 18:55  
| 10:07 | | 11:15 | 12:07 | |   13:15 13:25 | 14:07 | | 15:15 | 16:07 | | 17:15 | 18:07 | |
|   x10:11 | | x11:19 |   x12:11 | |   x13:19   x13:29 |   x14:11 | | x15:19 | x16:11 | | x17:19 | x18:11 | |
|   x10:15 | | x11:23 |   x12:15 | |   x13:23   x13:33 |   x14:15 | | x15:23 | x16:15 | | x17:23 | x18:15 | |
|   10:19 | | 11:27 |   12:19 | |   13:27   13:37 |   14:19 | | 15:27 | 16:19 | | 17:27 | 18:19 | |
| 10:23 | | 11:31 | 12:23 | | 13:31 13:41 | 14:23 | | 15:31 | 16:23 | | 17:31 | 18:23 | |

9:55  10:25 10:55  11:55  12:25 12:55  13:55  14:25 14:55  15:55  16:25 16:55  17:55  18:25 18:55  
10:03  10:35 12:03  12:35 14:03  14:35 16:03  16:35 18:03  18:35
10:12  10:46 12:12  12:46 14:12  14:46 16:12  16:46 18:12  18:46
10:18  10:53 12:18  12:53 14:18  14:53 16:18  16:53 18:18  18:53

Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg

RB 98/RB 99 Hof – Münchberg – Helmbrechts|Neuenmarkt-Wirsberg

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr,

07.-
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,

07.-
31.01.25

sa+so mo-fr mo-fr sa mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich

km von Hof-Neuhof
Hof Hbf 5:23   5:49 6:32  6:23   7:21 7:36  08:00 8:36  08:49
Oberkotzau 5:28     5:55 6:37  6:29     7:27 |      08:06 |      08:56
Schwarzenbach (Saale) 5:33     6:01 6:42  6:34     7:32 7:44  08:11 |      09:01
Förbau |         6:05 |      6:37     7:36 |      08:15 |      09:05
Seulbitz |        x 6:10 |      |        x 7:40 |      x 8:19 |      x 9:09
Münchberg 5:42     6:16 6:51  6:45   7:46 7:55  08:25 8:55  09:15
Münchberg  6:07 | | | |  7:01  7:06 |  8:07 | | 09:15
Unfriedsdorf   x 6:11 | | | |   x 7:05   x 7:10 |   x 8:11 | | x 9:19
Hildbrandsgrün   x 6:14 | | | |   x 7:09   x 7:14 |   x 8:15 | | x 9:23
Wüstenselbitz    6:18 | | | |    7:13    7:18 |    8:19 | | 09:27
Helmbrechts  6:22 | | | |  7:17  7:22 |  8:23 | | 09:31
Münchberg  5:18 5:42     6:16 6:51  6:45  7:55  08:25 8:55  
Stammbach    5:27 5:50     6:27 6:59  6:53  8:03  08:35
Marktschorgast    5:39 6:06     6:38 7:08  7:10  8:12  08:46
Neuenmarkt-Wirsberg  5:46 6:11   6:45 7:16  8:18  08:53

nach Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg Nürnberg



Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf <> Neuenmarkt-Wirsberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB98/RB99

RB 98/RB 99 Neuenmarkt-Wirsberg - Münchberg – Hof Hbf
RB 98 RB 99 RB 98 RE 30 RE 30 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98
84483 84485 84487 3099 3021 84489 84491 3001 84493 3023 84495 84497 3003 84499

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr mo-fr, 07.-
31.01.25 mo-sa mo-fr sa+so mo-fr, 07.- 

31.01.25 mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich

von Bayreuth Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
Neuenmarkt-Wirsberg  6:00  7:04 7:38  09:07 9:38  
Marktschorgast    6:07 6:41  6:46     7:11 7:45  09:14 9:45  
Stammbach    6:19 6:50  |         7:23 7:54  09:26 9:54  
Münchberg    6:29 6:58  7:02     7:32 8:02  9:06  09:36 10:02  
Helmbrechts  5:00 |  6:27 | | |  7:23 | 08:31 | |  9:36 | 10:31
Wüstenselbitz    5:03 |    6:30 | | |    7:26 | 08:34 | |    9:39 | 10:34
Hildbrandsgrün   x 5:06 |   x 6:33 | | |   x 7:29 | x 8:37 | |   x 9:42 | x10:37
Unfriedsdorf   x 5:09 |   x 6:36 | | |   x 7:32 | x 8:40 | |   x 9:45 | x10:40
Münchberg    5:16 |  6:43 | | |  7:39 | 08:47 | |  9:52 | 10:47
Münchberg    5:16    6:30 6:58  7:02     7:32 8:02  08:47 9:06  09:36 10:02  10:47
Seulbitz   x 5:21   x 6:35 7:04  |        x 7:37 |      x 8:52 |      x 9:41 |      x10:52
Förbau    5:26    6:40 7:08  |         7:42 |      08:57 |      09:46 |      10:57
Schwarzenbach (Saale)    5:29    6:43 7:12  7:11     7:46 8:11  09:00 |      09:49 10:11  11:00
Oberkotzau    5:34    6:49 7:17  7:16     7:51 |      09:05 |      09:55 |      11:05
Hof Hbf  5:41  6:55 7:24  7:24   7:57 8:21  09:12 9:24  10:01 10:21  11:12

nach Gutenfürst Hof-Neuhof Hof-Neuhof

06:35 markierte Fahrten entfallen, Verweis auf Folgetakt

RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RB 98 RE RB 98 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35
3025 84501 84503 3005 84505 84505 3027 84507 84509 84511 3007 84513 3029 84515 84517 3009 84519 3031 84521 84523 3011 84525 3033 84527 84529 3013

täglich
täglich, 

07.- 
31.01.25

mo-fr täglich
mo-fr,

07.-
31.01.25

sa+so täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

mo-fr täglich

Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
11:07 11:38  13:07 13:38  15:07 15:38  17:07 17:38  19:07 19:38  
11:14 11:45  13:14 13:45  15:14 15:45  17:14 17:45  19:14 19:45  
11:26 11:54  13:26 13:54  15:26 15:54  17:26 17:54  19:26 19:54  

11:06  11:36 12:02  13:06  13:36 14:02  15:06  15:36 16:02  17:06  17:36 18:02  19:06  19:36 20:02  
| | 11:36 | 12:31 | 13:04 | 13:46 | 14:31 | | 15:36 | 16:31 | | 17:36 | 18:31 | | 19:36 |
| |   11:39 |   12:34 |   13:07 |   13:49 | 14:34 | | 15:39 | 16:34 | | 17:39 | 18:34 | |   19:39 |
| |   x11:42 |   x12:37 |   x13:10 |   x13:52 | x14:37 | | x15:42 | x16:37 | | x17:42 | x18:37 | |   x19:42 |
| |   x11:45 |   x12:40 |   x13:13 |   x13:55 | x14:40 | | x15:45 | x16:40 | | x17:45 | x18:40 | |   x19:45 |
| | 11:52 | 12:47 | 13:20 | 14:02 | 14:47 | | 15:52 | 16:47 | | 17:52 | 18:47 | | 19:52 |

11:06  11:36 12:02  12:47 12:47 13:06  13:36 14:02  14:47 15:06  15:36 16:02  16:47 17:06  17:36 18:02  18:47 19:06  19:36 20:02  
|      x11:41 |      x12:52 x12:52 |      x13:41 |      x14:52 |      x15:41 |      x16:52 |      x17:41 |      x18:52 |      x19:41 |      
|      11:46 |      12:57 12:57 |      13:46 |      14:57 |      15:46 |      16:57 |      17:46 |      18:57 |      19:46 |      
|      11:49 12:11  13:00 13:00 |      13:49 14:11  15:00 |      15:49 16:11  17:00 |      17:49 18:11  19:00 |      19:49 20:11  
|      11:55 |      13:05 13:05 |      13:55 |      15:05 |      15:55 |      17:05 |      17:55 |      19:05 |      19:55 |      

11:24  12:01 12:21  13:12 13:12 13:24  14:01 14:21  15:12 15:24  16:01 16:21  17:12 17:24  18:01 18:21  19:12 19:24  20:01 20:21  
Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

RB 98/RB 99 Neuenmarkt-Wirsberg - Münchberg – Hof Hbf
RB 98 RB 99 RB 98 RE 30 RE 30 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98
84483 84485 84487 3099 3021 84489 84491 3001 84493 3023 84495 84497 3003 84499

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr mo-fr, 07.-
31.01.25 mo-sa mo-fr sa+so mo-fr, 07.- 

31.01.25 mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich

von Bayreuth Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
Neuenmarkt-Wirsberg  6:00  7:04 7:38  09:07 9:38  
Marktschorgast    6:07 6:41  6:46     7:11 7:45  09:14 9:45  
Stammbach    6:19 6:50  |         7:23 7:54  09:26 9:54  
Münchberg    6:29 6:58  7:02     7:32 8:02  9:06  09:36 10:02  
Helmbrechts  5:00 |  6:27 | | |  7:23 | 08:31 | |  9:36 | 10:31
Wüstenselbitz    5:03 |    6:30 | | |    7:26 | 08:34 | |    9:39 | 10:34
Hildbrandsgrün   x 5:06 |   x 6:33 | | |   x 7:29 | x 8:37 | |   x 9:42 | x10:37
Unfriedsdorf   x 5:09 |   x 6:36 | | |   x 7:32 | x 8:40 | |   x 9:45 | x10:40
Münchberg    5:16 |  6:43 | | |  7:39 | 08:47 | |  9:52 | 10:47
Münchberg    5:16    6:30 6:58  7:02     7:32 8:02  08:47 9:06  09:36 10:02  10:47
Seulbitz   x 5:21   x 6:35 7:04  |        x 7:37 |      x 8:52 |      x 9:41 |      x10:52
Förbau    5:26    6:40 7:08  |         7:42 |      08:57 |      09:46 |      10:57
Schwarzenbach (Saale)    5:29    6:43 7:12  7:11     7:46 8:11  09:00 |      09:49 10:11  11:00
Oberkotzau    5:34    6:49 7:17  7:16     7:51 |      09:05 |      09:55 |      11:05
Hof Hbf  5:41  6:55 7:24  7:24   7:57 8:21  09:12 9:24  10:01 10:21  11:12

nach Gutenfürst Hof-Neuhof Hof-Neuhof

06:35 markierte Fahrten entfallen, Verweis auf Folgetakt

RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RB 98 RE RB 98 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35
3025 84501 84503 3005 84505 84505 3027 84507 84509 84511 3007 84513 3029 84515 84517 3009 84519 3031 84521 84523 3011 84525 3033 84527 84529 3013

täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

mo-fr täglich
mo-fr, 

07.-
31.01.25

sa+so täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich
täglich, 

07.- 
31.01.25

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

mo-fr täglich

Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
11:07 11:38  13:07 13:38  15:07 15:38  17:07 17:38  19:07 19:38  
11:14 11:45  13:14 13:45  15:14 15:45  17:14 17:45  19:14 19:45  
11:26 11:54  13:26 13:54  15:26 15:54  17:26 17:54  19:26 19:54  

11:06  11:36 12:02  13:06  13:36 14:02  15:06  15:36 16:02  17:06  17:36 18:02  19:06  19:36 20:02  
| | 11:36 | 12:31 | 13:04 | 13:46 | 14:31 | | 15:36 | 16:31 | | 17:36 | 18:31 | | 19:36 |
| |   11:39 |   12:34 |   13:07 |   13:49 | 14:34 | | 15:39 | 16:34 | | 17:39 | 18:34 | |   19:39 |
| |   x11:42 |   x12:37 |   x13:10 |   x13:52 | x14:37 | | x15:42 | x16:37 | | x17:42 | x18:37 | |   x19:42 |
| |   x11:45 |   x12:40 |   x13:13 |   x13:55 | x14:40 | | x15:45 | x16:40 | | x17:45 | x18:40 | |   x19:45 |
| | 11:52 | 12:47 | 13:20 | 14:02 | 14:47 | | 15:52 | 16:47 | | 17:52 | 18:47 | | 19:52 |

11:06  11:36 12:02  12:47 12:47 13:06  13:36 14:02  14:47 15:06  15:36 16:02  16:47 17:06  17:36 18:02  18:47 19:06  19:36 20:02  
|      x11:41 |      x12:52 x12:52 |      x13:41 |      x14:52 |      x15:41 |      x16:52 |      x17:41 |      x18:52 |      x19:41 |      
|      11:46 |      12:57 12:57 |      13:46 |      14:57 |      15:46 |      16:57 |      17:46 |      18:57 |      19:46 |      
|      11:49 12:11  13:00 13:00 |      13:49 14:11  15:00 |      15:49 16:11  17:00 |      17:49 18:11  19:00 |      19:49 20:11  
|      11:55 |      13:05 13:05 |      13:55 |      15:05 |      15:55 |      17:05 |      17:55 |      19:05 |      19:55 |      

11:24  12:01 12:21  13:12 13:12 13:24  14:01 14:21  15:12 15:24  16:01 16:21  17:12 17:24  18:01 18:21  19:12 19:24  20:01 20:21  
Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof



Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf <> Neuenmarkt-Wirsberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB98/RB99

RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RE RE
84531 3035 84533 84535 3015 3037 3039

täglich täglich täglich täglich täglich

Nürnberg BambergNürnbergNürnberg
21:07 21:38  
21:14 21:45  22:57  0:35  
21:26 21:54  23:07  0:44  

21:06  21:36 22:02  23:15  0:53  
20:31 | | 21:36 | | |
20:34 | | 21:39 | | |
x20:37 | | x21:42 | | |
x20:40 | | x21:45 | | |
20:47 | | 21:52 | | |
20:47 21:06  21:36 22:02  23:15  0:53  
x20:52 |      x21:41 |      |      |      
20:57 |      21:46 |      23:23  |      
21:00 |      21:49 22:11  23:27  1:02  
21:05 |      21:55 22:17  23:32  1:07  
21:12 21:24  22:01 22:23  23:38  1:14  

RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RB 98 RE RB 98 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35
3025 84501 84503 3005 84505 84505 3027 84507 84509 84511 3007 84513 3029 84515 84517 3009 84519 3031 84521 84523 3011 84525 3033 84527 84529 3013

täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

mo-fr täglich
mo-fr,

07.-
31.01.25

sa+so täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich
täglich, 

07.-
31.01.25

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

07.- 
31.01.25

mo-fr täglich

Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
11:07 11:38  13:07 13:38  15:07 15:38  17:07 17:38  19:07 19:38  
11:14 11:45  13:14 13:45  15:14 15:45  17:14 17:45  19:14 19:45  
11:26 11:54  13:26 13:54  15:26 15:54  17:26 17:54  19:26 19:54  

11:06  11:36 12:02  13:06  13:36 14:02  15:06  15:36 16:02  17:06  17:36 18:02  19:06  19:36 20:02  
| | 11:36 | 12:31 | 13:04 | 13:46 | 14:31 | | 15:36 | 16:31 | | 17:36 | 18:31 | | 19:36 |
| |   11:39 |   12:34 |   13:07 |   13:49 | 14:34 | | 15:39 | 16:34 | | 17:39 | 18:34 | |   19:39 |
| |   x11:42 |   x12:37 |   x13:10 |   x13:52 | x14:37 | | x15:42 | x16:37 | | x17:42 | x18:37 | |   x19:42 |
| |   x11:45 |   x12:40 |   x13:13 |   x13:55 | x14:40 | | x15:45 | x16:40 | | x17:45 | x18:40 | |   x19:45 |
| | 11:52 | 12:47 | 13:20 | 14:02 | 14:47 | | 15:52 | 16:47 | | 17:52 | 18:47 | | 19:52 |

11:06  11:36 12:02  12:47 12:47 13:06  13:36 14:02  14:47 15:06  15:36 16:02  16:47 17:06  17:36 18:02  18:47 19:06  19:36 20:02  
|      x11:41 |      x12:52 x12:52 |      x13:41 |      x14:52 |      x15:41 |      x16:52 |      x17:41 |      x18:52 |      x19:41 |      
|      11:46 |      12:57 12:57 |      13:46 |      14:57 |      15:46 |      16:57 |      17:46 |      18:57 |      19:46 |      
|      11:49 12:11  13:00 13:00 |      13:49 14:11  15:00 |      15:49 16:11  17:00 |      17:49 18:11  19:00 |      19:49 20:11  
|      11:55 |      13:05 13:05 |      13:55 |      15:05 |      15:55 |      17:05 |      17:55 |      19:05 |      19:55 |      

11:24  12:01 12:21  13:12 13:12 13:24  14:01 14:21  15:12 15:24  16:01 16:21  17:12 17:24  18:01 18:21  19:12 19:24  20:01 20:21  
Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

RB 98/RB 99 Neuenmarkt-Wirsberg - Münchberg – Hof Hbf
RB 98 RB 99 RB 98 RE 30 RE 30 RB 99 RB 98 RE 35 RB 98 RE RB 99 RB 98 RE 35 RB 98
84483 84485 84487 3099 3021 84489 84491 3001 84493 3023 84495 84497 3003 84499

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr mo-fr, 07.-
31.01.25 mo-sa mo-fr sa+so mo-fr, 07.- 

31.01.25 mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich

von Bayreuth Nürnberg Bamberg Nürnberg Bamberg
Neuenmarkt-Wirsberg  6:00  7:04 7:38  09:07 9:38  
Marktschorgast    6:07 6:41  6:46     7:11 7:45  09:14 9:45  
Stammbach    6:19 6:50  |         7:23 7:54  09:26 9:54  
Münchberg    6:29 6:58  7:02     7:32 8:02  9:06  09:36 10:02  
Helmbrechts  5:00 |  6:27 | | |  7:23 | 08:31 | |  9:36 | 10:31
Wüstenselbitz    5:03 |    6:30 | | |    7:26 | 08:34 | |    9:39 | 10:34
Hildbrandsgrün   x 5:06 |   x 6:33 | | |   x 7:29 | x 8:37 | |   x 9:42 | x10:37
Unfriedsdorf   x 5:09 |   x 6:36 | | |   x 7:32 | x 8:40 | |   x 9:45 | x10:40
Münchberg    5:16 |  6:43 | | |  7:39 | 08:47 | |  9:52 | 10:47
Münchberg    5:16    6:30 6:58  7:02     7:32 8:02  08:47 9:06  09:36 10:02  10:47
Seulbitz   x 5:21   x 6:35 7:04  |        x 7:37 |      x 8:52 |      x 9:41 |      x10:52
Förbau    5:26    6:40 7:08  |         7:42 |      08:57 |      09:46 |      10:57
Schwarzenbach (Saale)    5:29    6:43 7:12  7:11     7:46 8:11  09:00 |      09:49 10:11  11:00
Oberkotzau    5:34    6:49 7:17  7:16     7:51 |      09:05 |      09:55 |      11:05
Hof Hbf  5:41  6:55 7:24  7:24   7:57 8:21  09:12 9:24  10:01 10:21  11:12

nach Gutenfürst Hof-Neuhof Hof-Neuhof

06:35 markierte Fahrten entfallen, Verweis auf Folgetakt


